
予定価格

落札金額

2,200,000

2,180,000

1,710,000

平成29年10月12日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1
原ケ谷戸東公園複合遊具マット改
修工事

世紀東急工業㈱西多摩営業所 5 1 事前公表案件

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2
ごみ・リサイクルカレンダー印刷
製本

㈲あっぷ印刷工房 5 1



立会人 浜名　貞雄

7

3 成友興業株式会社 福生営業所

4 ニューズ産業株式会社　西多摩支店 

5

1 株式会社塩田組 

2 世紀東急工業株式会社 西多摩営業所

6

福生市大字福生2254番地15

平成29年10月12日13時30分

もくせい会館301会議室

指名競争入札

総価契約

東山建設株式会社

２回目入札価格（円） ３回目入札価格（円） 備考
項
番

業  者  名 １回目入札価格（円）

業種：一般土木工事

契約区分

中岡　保彦

概　　要

既設ゴムマット撤去　　84㎡
積層ゴムチップ舗装工　84㎡

入札･見積場所

入札方法

入札執行者

件　　名 原ケ谷戸東公園複合遊具マット改修工事

図書配付日 平成29 年 9 月 28 日

履行場所

入札･見積日

辞退

開札記録票

受付番号 29-3620 履行期間 契約確定日の翌日から平成29年11月20日まで

※くじ引きによる

2,180,000

2,180,000

2,200,000

辞退

落札



業種：印刷

入札･見積場所 もくせい会館301会議室

入札方法 指名競争入札

開札記録票

受付番号 29-4502 履行期間 平成30年３月７日まで

概　　要

件　　名

図書配付日 平成29 年 9 月 28 日

ごみ・リサイクルカレンダー（一般版）　　　　38,000部
ごみ・リサイクルカレンダー（英語版）　　　　　 500部
ごみ・リサイクルカレンダー（共同住宅版）　　　 400部

業  者  名 １回目入札価格（円）

履行場所 福生市本町５番地外

入札･見積日 平成29年10月12日13時40分

契約区分 総価契約

7

ごみ・リサイクルカレンダー印刷製本

3 有限会社真和堂 

4 有限会社セイビ印刷所 

5 高橋事ム所デザインワークス

1,855,000

2,342,000

落札

辞退

6

1 有限会社あっぷ印刷工房 

2 河辺印刷株式会社

入札執行者 中岡　保彦
立会人 倉津　貴之

1,710,000

2,138,000

２回目入札価格（円） ３回目入札価格（円） 備考
項
番


